



Movement that inspires



Kia EV6 Long Range RWD – elektrisk hverdagsluksus fra kun 1.995 kr./md.

2025-03-20 07:30 CET

## Kia EV6 Long Range RWD – veludstyret elbil til en ekstraordinær leasingpris

**Fredericia, den 20. marts 2025** – Kia Danmark lancerer nu et særligt privatleasingtilbud på EV6 Long Range RWD Modelår 2024, hvor kunder kan køre en af markedets mest prisvindende elbiler til en særdeles attraktiv månedlig ydelse fra kun 1.995 kr. Tilbuddet gælder kun lagerbiler, så længe lager haves, og bilen skal bestilles hos en af Kias autoriserede forhandlere.

**En komplet elbil med lang rækkevidde og høj komfort**

EV6 Long Range RWD er skabt til at levere en førsteklases køreoplevelse med op til 528 km rækkevidde (WLTP) og et effektivt energiforbrug på 165 Wh/km. Med 800V lynopladning kan bilen oplades fra 10-80 % på blot 18 minutter, hvilket sikrer maksimal fleksibilitet i hverdagen.

### **Kia EV6 Long Range RWD – Elegant, innovativ og veludstyret**

Kia EV6 Long Range RWD er en imponerende kombination af stilfuldt design, avanceret teknologi og lang rækkevidde, der sikrer en komfortabel og sikker køreoplevelse. Med sin kraftfulde elektriske drivlinje og et omfattende udstyrsniveau sætter EV6 nye standarder for moderne elbiler.

Den elegante fremtoning understreges af 19” alufælge, skarpe LED-kørellys og karakteristiske LED-baglygter, mens el-foldbare sidespejle med LED-blinklys tilføjer både funktionalitet og sikkerhed.

Indvendigt mødes du af luksus og innovation, hvor det automatisk klimaanlæg med 2 zoner og automatisk afdugning sikrer den perfekte temperatur, mens den store touchskærm med navigation og Kia Connect giver intuitiv adgang til online tjenester og infotainment. Dertil supplerer en 12,3” fuldt digital instrumentering, der præsenterer kørselsinformation i et moderne og overskueligt layout.

EV6 er spækket med intelligente sikkerhedssystemer, herunder adaptiv fartpilot, automatisk nødbremse med fodgænger- og cyklistgenkendelse samt udvidet vejbaneassistent, der gør hver køretur både tryk og ubesværet. Bakkamera med dynamisk guide letter parkeringen, mens intelligent skiltegenkendelse hjælper dig med at holde øje med fartgrænser og vejskilte.

For maksimal komfort og funktionalitet inkluderer EV6 trådløs telefonopladning, regnsensor og automatisk fjernlysassistent, der tilpasser sig trafikforholdene. Med pre-conditioning af batteriet før DC-ladning sikrer bilen desuden en hurtigere og mere effektiv opladning, så du får det maksimale ud af hver eneste kilometer.

Kia EV6 Long Range RWD er skabt til dem, der ønsker hverdagsluksus i en banebrydende elbil med sikkerhed og rækkevidde i topklasse.

### **Attraktiv og fleksibel privatleasing**

EV6 Long Range RWD Modelår 2024 tilbydes udelukkende via privatleasing med en skarp pris og en fleksibel løsning.

Leasingaftale (10.000 km/år):

Udbetaling	Månedlig ydelse	Binding (12 mdr.)	Samlet pris (36 mdr.)
9.995 kr.	2.995 kr.	46.935 kr.	118.815 kr.
19.995 kr.	2.495 kr.	50.935 kr.	110.815 kr.
29.995 kr.	1.995 kr.	54.935 kr.	102.815 kr.

Ovenstående priser er gældende for 10.000 km. Ønskes flere kilometer, kan de tilkøbes for kr. 350,- for hver ekstra 5.000 km.

Prisen er inkl. finansierings- og leveringsomkostninger samt serviceaftale i hele leasingperioden, men ekskl. forsikring, vejhjælp, dæk, strøm, sprinklervæske, overkørte kilometer, grøn ejeravgift (420 kr./halvårlig) samt afleveringsgebyr (1.000 kr.).

### **Kun lagerbiler – først til mølle**

Dette eksklusive privatleasingtilbud gælder kun lagerbiler fra modelår 2024 og så længe lager haves. For mere information, kontakt din nærmeste Kia-forhandler.

---

Alle ovenstående tekniske data og priser er gældende på tidspunktet for udgivelsen af pressemeddelelsen – og kan blive ændret. Specifikationer og funktioner nævnt i denne pressemeddelelse kan variere afhængigt af land/region.

**Kia Import Danmark AS** ([www.kia.com](http://www.kia.com)) er et selskab under Nellemann koncernen (group.nellemann.dk) med hovedsæde i Fredericia, og beskæftiger i dag cirka 40 ansatte. Kias dna er et stærkt design samtidig med en driftssikker kvalitet, som bakkes op af mærkets unikke 7 års garanti (op til 150.000 km – fri km i de første 3 år).

Kias tidlige skridt i forhold til at popularisere elbiler, placerer mærket i spidsen for elektrificeringen af den danske bilpark. Mærket har et bredt modelprogram af elektrificerede bilmodeller, hvilket naturligt medvirker til, at Kia er et af de bedst sælgende elbil-mærker.

## Kontaktpersoner



### **Lene Mejdal Iversen**

Pressekontakt  
PR Koordinator  
lmi@kiamotors.dk  
30912544



### **Rasmus Aagaard**

Pressekontakt  
Director / CEO  
rha@kiamotors.dk  
+45 3061 1161



### **For alle øvrige henvendelser**

Pressekontakt  
info@kiamotors.dk